渝通行协函〔2024〕90号

关于“20240906重庆市信息通信行业协会第9批 ”（信息通信营业员五级）职业技能等级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规则（试行）》的相关要求，重庆市信息通信行业协会现将“20240906重庆市信息通信行业协会第9批 ”（信息通信营业员五级）职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期为发布之日起5个工作日。
如个人对成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公示期结束后不再接受复核申请。
联系人：蒋旭 67308159
联系地址：重庆市渝北区黄山大道中段麒麟座D1306

附件1：职业技能等级认定（信息通信营业员五级）成绩花名册
附件2：成绩复核申请表
重庆市信息通信行业协会
2024年9月14日
 (
1
)
附件1：职业技能等级认定（信息通信营业员五级）成绩花名册
	职业技能等级认定（信息通信营业员五级）成绩花名册

	计划名称：20240906重庆市信息通信行业协会第9批
	填报时间：2024年9月14日

	序号
	姓名
	准考证
	身份证号
	职业/工种
	等级
	理论成绩
	实操成绩

	1
	卿晓玲
	2408220000024700001
	50023*********6325
	信息通信营业员
	五级/初级工
	87
	76

	2
	李玉林
	2408220000024700002
	50010*********5701
	信息通信营业员
	五级/初级工
	92
	92

	3
	甘毅
	2408220000024700003
	51162*********3954
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	98

	4
	毛登锋
	2408220000024700004
	41282*********3337
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	96

	5
	罗依倩
	2408220000024700005
	50010*********0325
	信息通信营业员
	五级/初级工
	86
	84

	6
	朱云洪
	2408220000024700006
	50011*********0040
	信息通信营业员
	五级/初级工
	92
	92

	7
	曾德燕
	2408220000024700007
	50011*********5800
	信息通信营业员
	五级/初级工
	91
	86

	8
	罗玲
	2408220000024700008
	50011*********5787
	信息通信营业员
	五级/初级工
	90
	99

	9
	邹晓霞
	2408220000024700009
	50011*********0867
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	98

	10
	王歉
	2408220000024700010
	50011*********8480
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	95

	11
	王泽天
	2408220000024700011
	41081*********0133
	信息通信营业员
	五级/初级工
	80
	66

	12
	汪宇
	2408220000024700012
	50010*********0212
	信息通信营业员
	五级/初级工
	82
	89

	13
	隆春霞
	2408220000024700013
	50023*********102X
	信息通信营业员
	五级/初级工
	90
	84

	14
	黎玲玲
	2408220000024700014
	50024*********0661
	信息通信营业员
	五级/初级工
	74
	61

	15
	叶丹
	2408220000024700015
	50024*********0247
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	90

	16
	雷垚虹
	2408220000024700016
	50023*********0023
	信息通信营业员
	五级/初级工
	95
	98

	17
	李骑锐
	2408220000024700017
	51022*********0417
	信息通信营业员
	五级/初级工
	92
	66

	18
	丁文毅
	2408220000024700018
	50022*********861X
	信息通信营业员
	五级/初级工
	82
	16

	19
	周亚铃
	2408220000024700019
	50022*********6221
	[bookmark: _GoBack]信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	98

	20
	张兴昕
	2408220000024700020
	50022*********5724
	信息通信营业员
	五级/初级工
	82
	81

	21
	龙甲玉
	2408220000024700021
	50022*********5748
	信息通信营业员
	五级/初级工
	89
	91

	22
	莫佳灵
	2408220000024700022
	50022*********3982
	信息通信营业员
	五级/初级工
	86
	81

	23
	蒋鹏
	2408220000024700023
	51102*********4997
	信息通信营业员
	五级/初级工
	70
	65

	24
	郑维银
	2408220000024700024
	51021*********9428
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	86

	25
	胡丁君
	2408220000024700025
	50023*********3402
	信息通信营业员
	五级/初级工
	92
	90

	26
	夏瑜
	2408220000024700026
	50022*********7140
	信息通信营业员
	五级/初级工
	86
	89

	27
	朱盛显
	2408220000024700027
	50010*********4411
	信息通信营业员
	五级/初级工
	91
	74

	28
	向尧
	2408220000024700028
	50024*********3069
	信息通信营业员
	五级/初级工
	94
	70

	29
	罗静
	2408220000024700029
	50022*********7442
	信息通信营业员
	五级/初级工
	93
	90

 (
1
)
附件2：成绩复核申请表
[bookmark: _Toc77172579]成绩复核申请表
	姓名

	身份证

	性别

	联系电话

	工作单位

	职业（工种）

	准考证号

	等级

	考试时间

	考场地点

	申
请
说
明
	申请复核科目               ，成绩             。

    申请人签名：                                          年   月   日

	成绩
复核情况

                            复核经办人：

                            复核受理于    年   月   日

                            办结于    年   月   日

	评价机构
部门领导